
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” CINGOLI 

 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 

Prot. n.  8904/C7a      Cingoli, 04.11.2019 

 

        Alla Sig.ra  Baroni Michela  

          Muccia 

        All’  Albo  

 

 
Oggetto: Decreto di esclusione dalle graduatorie di messa a disposizione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. M. n. 374 del 01/06/2017 relativo all’aggiornamento della seconda e della terza 

fascia delle graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo, 

per il triennio scolastico 2017-2021; 

VISTA  la nota M.I.U.R. n. 38905 del 28.08.2019, circolare annuale sulle supplenze; 

CONSIDERATO che l’aspirante non possiede il titolo richiesto per l’insegnamento nella Scuola 

Primaria, in quanto il Diploma Magistrale non è stato conseguito entro l’a.s. 

2001/2002,  

 
DISPONE 

 

l’esclusione dalla graduatoria di Messa a Disposizione della Sig.ra BARONI MICHELA. 

Si intende che il servizio prestato presso questa scuola dal 23.10.2019 al 23.10.2019 può essere considerato 

valido solo a fini economici e non giuridici.  

 

     

           Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Emanuela Tarascio 

                              


